
Pubblicata sul sito istituzionale il 
31/03/2016 - N.  324  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 56 del Reg. Data  30/03/2016 N. 187  del Reg. Generale

OGGETTO Appalto del Servizio di refezione scolastica alla ditta LADSISA
SpA di Bari. Approvazione schema di contratto. CIG:
5762508C06.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO :
che con propria determinazione  n. 28 del 22.01.2016 si aggiudicava  in via definitiva l’appalto del 
Servizio di refezione scolastica rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia Statale e Paritaria e 
della Scuola Primaria classi a tempo pieno per gli anni scolastici 2015/2016- 2016/2017 alla ditta 
LADISA S.p.A. di Bari che ha conseguito il punteggio complessivo di € 83,46 con un ribasso dello 
0,3% sul prezzo unitario del pasto di € 3,40 oltre IVA, posto a base d’asta e pertanto pari ad € 3,39 
per singolo pasto e per un importo contrattuale di  € 152.550,00  (per la fornitura di circa 45.000 
pasti) al netto dell’IVA, di cui  € 630,00 per oneri di sicurezza e alle condizioni tutte contenute 
nell’offerta tecnica presentata dalla ditta medesima;
CONSIDERATO che occorre procedere alla sottoscrizione di apposito contratto con la ditta 
LADISA SpA di Bari , appaltatrice;
VISTO l’allegato schema di contratto, regolante l’appalto  del Servizio di refezione scolastica per 
gli aa. ss.2015/2016- 2016/2017  tra il Comune di Salice Salentino e la ditta LADISA SpA di Bari;
RITENUTO di doverlo approvare,

DETERMINA

1. DI APPROVARE lo schema di contratto relativo all’appalto del servizio di refezione 
scolastica per gli anni scolastici 2015/2016- 2016/2017   tra il Comune di salice Salentino e la 
LADISA SpA di Bari, ditta appaltatrice.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/03/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  31/03/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 324 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    31/03/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  31/03/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  30/03/2016
	N. 187  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

